Spausdinimo/ kopijavimo E tipo įrenginio paslauga 21 36 20,00 420,00 15 120,00 18 295,20 

6. Spausdinimo F tipo įrenginio paslauga 26 36 7,00 182,00 6 552,00 7 927,92 

7. Vartotojų autentifikavimo įrangos paslauga 48 36 19,00 912,00 32 832,00 39 726,72 

Preliminari  36 mėn. paslaugos kaina EUR su PVM: 

201 769,92 EUR Du šimtai vienas 
tūkstantis septyni šimtai 

šešiasdešimt devyni Eur, 92 ct. 
(skaičiais ir žodžiais) 

1.3.  siūlome šį papildomų paslaugų įkainį: 

Eil. Nr. Paslaugos pavadinimas 
Mato 

vienetas 
Preliminarus 

kiekis3 
Vnt. įkainis, EUR 

be PVM 
Vnt. įkainis, EUR 

su PVM 

Preliminari 36 mėn. paslaugų kaina, 
EUR su PVM 

1 2 3 4 5 6 7=4*6 

1. Papildomos paslaugos valanda 200 25,00 30,25 6 050,00 

Preliminari 36 mėn. paslaugos kaina EUR su PVM3: 

6 050,00 EUR Šeši tūkstančiai penkiasdešimt Eur, 00 ct. 
(skaičiais ir žodžiais) 

2. Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių paslaugų kaina pasiūlymų palyginimui (1.1, 1.2 ir 1.3 lentelių suma): 

Bendra preliminari (iš viso) 36 mėnesių paslaugų kaina pasiūlymų palyginimui 
(1.1, 1.2 ir 1.3 lentelių suma), EUR su PVM*: 

285 138,92 EUR Du šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai šimtas trisdešimt 

aštuoni Eur, 92 ct. 
(skaičiais ir žodžiais) 

* Tiekėjo siūloma bendra preliminari 36 mėn. pasiūlymo kaina negali viršyti 350 900 EUR, įskaitant visus mokesčius. 

3  Preliminarus 36 mėn. sutarties papildomų paslaugų valandų kiekis yra 200 val., kuris gali kisti (didėti arba mažėti) 50 %.